
Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

www.retech.com

ZN SPRAY

Objednací kódy:

Zinkový nástřik s vysokou korozivní odolností

Aplikace:

ZN SPRAY je vyvinut a určen k antikorozní ochraně při všech karosářských, montážních a opravárenských pracích. Často 
se používá ve vzduchotechnice a všude tam, kde je cílem dosáhnout skvělého finálního vzhledu. Hojně jej využívá řada 
zinkoven jako vhodný doplněk a náhradu žárového zinkování.

Vlastnosti: Výhody:
• Obsahuje 99,5% zinkového pigmentu

• Barevný odstín žárového zinkování

• Skvělá odolnost solím, vodě a teplotám 
do 600 °C

• Katodická ochrana proti korozi

• Vhodný doplněk a náhrada galvanizace  

• Použití v náročných podmínkách

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo

ZN Spray ZNS Sprej 400 ml 1 02.0003



Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Nádobu před použitím řádně protřepte.

2. Upravované plochy dobře očistěte od rzi a veškerých nepevných částic, plochy dokonale odmastěte produktem 
RETECH CLEAN.

3. Aplikujte ZN SPRAY na upravované plochy při pokojové teplotě ze vzdálenosti cca  25 cm.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


